
1 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS RIMVYDAS MITKUS 

Tel. mob. +370 696 14 134, el. p. rimvydas10@gmail.com 

 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Esu TS-LKD partijos narys. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės tarybos daugumai. 

Priklausau TS-LKD partijos frakcijai. 

Priklausau Švietimo, kultūros ir sporto komitetui. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės Kultūros tarybai. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės studijų rėmimo komisijai. 

Priklausau regioninei kultūros tarybai (deleguotas kaip Savivaldybės tarybos 

narys) 

 

 2024 m. ir toliau aktyviai dalyvavau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veikloje, 

remdamasis LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės 

aktais. Didžiausią dėmesį skyriau kultūros srities stiprinimui, nes manau, kad kultūra yra esminis 

veiksnys, formuojantis rajono identitetą, telkiantis bendruomenę ir skatinantis aukštos meninės vertės 

iniciatyvas. 

 

 Darbas komiteto, tarybos bei kitų komisijų posėdžiuose. 

 

 2024 m. dalyvavau visuose Tarybos, komiteto, Kultūros tarybos bei įvairių komisijų, 

kurioms priklausau, posėdžiuose. Kaip ir ankstesniais metais, ruošiantis posėdžiams, gilinausi į 

svarstomus klausimus, analizavau dokumentus, teikiau pasiūlymus bei kėliau diskusijas aktualiais 

klausimais. 

Didžiąją dalį dėmesio skyriau kultūros klausimams. Vienas iš darbų – aktyvus dalyvavimas 

Kultūros tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo sprendžiama, kaip efektyviau paskirstyti lėšas kultūros 

projektams ir skatinti ilgalaikę kultūros plėtrą rajone. 2024 m. buvo galutinai patobulintas mano 

inicijuotas Kultūros ir meno premijų skyrimo tvarkos aprašas, suteikiantis daugiau galimybių 

pripažinti bei skatinti menininkus, mokytojus ir kultūros darbuotojus. 

Vienas svarbiausių metų įvykių – Pasvalio rajono kultūros strategijos aptarimas ir jos 

pritaikymas prie naujų tendencijų. Siekiau, kad strategijoje būtų numatytos ilgalaikės vizijos, 

užtikrinančios tolygų kultūros vystymąsi visame rajone. Be to, siekiau stiprinti bendradarbiavimą su 

kultūros įstaigomis ir menininkais, kad kultūros politika būtų formuojama atsižvelgiant į jų poreikius 

bei siekius. Galima pasidžiaugti, kad tendencingas kultūros lauko formavimas padėjo Pasvaliui tapti 

Lietuvos kultūros sostine 2027 metais. 

Dalyvavau Lietuvos 100-mečio dainų šventės organizavime ir pasiruošime. Kadangi Dainų 

šventė yra vienas kertinių Lietuvos kultūros renginių, dirbau su vietos kolektyvu, siekdamas, kad 

Pasvalio rajonas deramai reprezentuotų savo kultūros identitetą. Tenka apgailestauti, kad visa 

Panevėžio apskritis „Dainų dienos“ programoje atrodė labai blankiai. Per visą apskritį yra tik vienas 

aukščiausios kategorijos choras, ir jis būtent iš Pasvalio. Panevėžio miestas, skaičiuojantis daugiau 

kaip 87 tūkstančius gyventojų, neturi jokio choro, kuris turėtų I ar II kategoriją. Dėl šios tendencijos 

labai sunerimęs ir Lietuvos nacionalinis kultūros centras. Bendradarbiaudamas su Lietuvos chorų 

mailto:rimvydas10@gmail.com


2 

 

 

sąjunga, stengiuosi inicijuoti įvairias idėjas, bet kol kas apčiuopiamos naudos tai neduoda. Galbūt 

reikėtų išskirti Anykščių r. savivaldybės idėją, kuri įsteigė 4 etatus formuoti profesionalų kolektyvą, 

Savivaldybei per metus kainuojantį apie 80 000 Eur. 

  

Tarybos nario bendravimas su rinkėjais: 

 

 Telefonu, elektroniniu paštu, gyvai susitikimuose bendrauju su rinkėjais. Visi rūpimais 

klausimais į mane gali kreiptis telefonu (+370 696 14134), el. paštu (rimvydas10@gmail.com), 

socialiniais tinklais (Facebook bei Instagram platformomis). Visi mano kontaktai skelbiami ir 

Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt). 
 

 
 

Tarybos narys     Rimvydas Mitkus 

http://www.pasvalys.lt/

